
UCHWAŁA NR XVIII/132/16 

RADY MIEJSKIEJ W SZEPIETOWIE 

z dnia 18 października  2016 r. 

w sprawie wyrażenia woli przystąpienia do opracowania Programu Ochrony 
Środowiska Gminy Szepietowo na lata 2017 – 2020 z perspektywą do 2024 roku 

  

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym 
(tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 446, zm. poz.1579) oraz art. 39 ustawy z dnia 3 października 2008 r 
o udostępnieniu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie 
środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 353, zm. 
poz. 831, 961,1250, 1579 i 1936) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Szepietowie wyraża wolę przystąpienia do opracowania Programu 
Ochrony Środowiska Gminy Szepietowo na lata 2017-2020 z perspektywą do 2024 roku.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Szepietowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Sławomir Czarkowski 

  


